

Parczew, 2022-11-30

**Raport dotyczący podsumowania wyników ankiety ex post
w projekcie „Turystyczna Jedynka”
realizowanym przez Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”
przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Parczewie
współfinansowanym ze środków Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030**

W dniach 07.11.2022 – 21.11.2022 przeprowadzono badanie sondażowe wśród mieszkańców Gminy Parczew. Ankieta ex post została zamieszczona na stronie internetowej Gminy Parczew. Składała się z 5 pytań zamkniętych. Miała charakter anonimowy i służyła badaniu osiągniętych w projekcie rezultatów. W badaniu ankietowym wzięło udział 157 osób.

Ankieta zawierała następujące pytania:

1. Czy będzie Pan/ Pani w przyszłości zainteresowany/ zainteresowana uczestnictwem w rajdach rowerowych po ziemi parczewskiej?
 TAK NIE
2. Czy w najbliższej okolicy Parczewa można zobaczyć zabytkowe pałace i dwory?
 TAK NIE NIE WIEM
3. Czy w najbliższej okolicy Parczewa znajdują się miejsca związane z II wojną światową?
 TAK NIE NIE WIEM

4. Czy w najbliższej okolicy Parczewa znajdują się rezerwy przyrody?
 TAK NIE NIE WIEM
5. Czy na ziemi parczewskiej są miejsca związane z wielokulturowością naszego regionu?
 TAK NIE NIE WIEM

Wyniki ankiety pokazuje poniższa tabela:

L.p.	Czy będzie Pan/Pani w przyszłości zainteresowany/zainteresowana uczestnictwem w rajdach rowerowych po ziemi parczewskiej?	Czy w najbliższej okolicy Parczewa można zobaczyć zabytkowe pałace i dwory?	Czy w najbliższej okolicy Parczewa znajdują się miejsca związane z II wojną światową?	Czy w najbliższej okolicy Parczewa znajdują się rezerwy przyrody?	Czy na ziemi parczewskiej są miejsca związane z wielokulturowością naszego regionu?
Tak	152	151	154	154	151
Nie	5	2	0	1	0
Nie wiem	----	4	3	2	6

Podsumowanie

3% ankietowanych nie wyrażała chęci i zainteresowania turystyką rowerową i udziałem w rajdach rowerowych po ziemi parczewskiej, natomiast pozostałych 97% ankietowanych byłoby zainteresowanych udziałem w rajdach rowerowych w przyszłości. Około 96% ankietowanych deklaruowało posiadanie wiedzy na temat kultury, historii i przyrody ziemi parczewskiej, pozostałe 4% ankietowanych nie posiadało takiej wiedzy (odpowiedzi nie lub nie wiem).